
Aneta H. (mekynec) ID 323688 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 21:53

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky obyčejně posílám výhradně na Vaše riziko, tak pořádně zvažte, zda ho chcete, jinak nemám problém zaslat obyč...
 Máme psa, předem se omlouvám, za Vám příjdou hadříky s chlupy, ale věřte, že se tomu zabránit nedá.
 Možnost otevřené objednávky, ale pouze při solidním jednání a hlavně, vše je o komunikaci!!! Pokud se mnou budete
komunikovat a zdělíte mi přibližný termín platby, nemám problém počkat.
 Maminky, věci, které prodávám nejsou nové, snažím se popsat vady, které věci mají, ale nejsem neomylná a může se stát, že
něco přehlédnu, prosím o vyřešení, než se začnou věci řešit jinak, jsme lidé a můžeme se v klidu domluvit. Ceny jsou dost
nízké, tak nepředpokládejte super kvalitu, nejsou to nové věci!!!
 Moc děkuji a budu se na Vás těšit, Aneta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

